КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.02.2017 г.  №  79 - р
г. Куртамыш

	О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 10.03.2016 г. № 188-р «О создании Организационного штаба Администрации Куртамышского района по внедрению на территории Куртамышского района проектного управления при  решении задач улучшения инвестиционного климата»

На основании статьи 38.1 Устава Куртамышского района, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:

        1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского района от 10.03.2016 г. № 188-р «О создании Организационного штаба Администрации Куртамышского района по внедрению на территории Куртамышского района проектного управления при решении задач улучшения инвестиционного климата», следующее изменение:

- приложение 1 к распоряжению Администрации Куртамышского района от 10.03.2016 г. № 188-р «О создании Организационного штаба Администрации Куртамышского района по внедрению на территории Куртамышского района проектного управления при решении задач улучшения инвестиционного климата» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
        2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.
Глава Куртамышского района                                                              С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
2-10-07

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к распоряжению Администрации Куртамышского района от 03.02.2017 г.  № 79-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 10.03.2016 г. № 188-р «О создании Организационного штаба Администрации Куртамышского района по внедрению на территории Куртамышского района Курганской области проектного управления при  решении задач улучшения инвестиционного климата»
«Приложение 1 к распоряжению Администрации   Куртамышского района от 10.03.2016 г.  № 188-р «О создании Организационного штаба  Администрации Куртамышского района по внедрению на территории Куртамышского района  проектного управления при  решении задач улучшения  инвестиционного климата»
Состав

Организационного штаба  Администрации Куртамышского района
 по внедрению на территории Куртамышского района
проектного управления при  решении задач улучшения  инвестиционного климата
- Глава Куртамышского района, председатель Организационного штаба Администрации Куртамышского района по внедрению на территории Куртамышского района проектного управления при решении задач улучшения инвестиционного климата (далее – Организационный штаб);

- первый заместитель Главы Куртамышского района, заместитель председателя Организационного штаба;

       - ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района, в должностные обязанности которого входит организационно – техническое и документальное обеспечение деятельности Организационного штаба,  секретарь Организационного штаба;

Члены Организационного штаба:

- заместитель Главы Куртамышского района - руководитель отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий Администрации Куртамышского района;

- заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам;

- заместитель Главы Куртамышского района – руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;
- руководитель отдела экономики, управления муниципальным имуществом
и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

       -  руководитель отдела строительства,  жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Куртамышского района;

      -
Глава города Куртамыша (по согласованию);
      -    председатель Куртамышской районной Думы (по согласованию);

      - начальник Куртамышского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области (по согласованию);
      -   председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Куртамышского района (по согласованию)».

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района

         Т.В. Большакова